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ng JVARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG et
RUA PADRE NATUZZI, 79 - CENTRO X

CMNPJ: 03.644.213/0001-44 Telefone: 35 3261-1891

NOTA DE EMPENHO N°: 132 / ORDINARIO DOTAGAO: 5

O PRESIDENTE, para efeito da Execucdo Orgamentaria nos termos da legislagéo vigente, determina que se Empenhe em 2018 o valor abaixo.

Orgao: 01 PODER LEGISLATIVC

Unidade: 01 CORPO LEGISLATIVO

Sub-Unidade: 02 MANUTENCAO DO CORPO LEGISLATIVC

Funcéo: 01 LEGISLATIVA

Sub-Funcéo: 031 AEAO LEGISLATIVA

Programa: 0001 ACAO LEGISLATIVA

Projeto/Atividade: 2.003 MANUTENCAGC DO CORPO LEGISLATIVO

Categoria Econdmica- 30C0.00.00 DESPESAS CORRENTES

Sub-Categoria Econémica: 3300.00.0C OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Modalidade de Aplicagdo:  3390.00.00 APLICAGOES DIRETAS TSR
Elemento: 3390.14.00 DIARIAS PESSOAL CIVIL

Sub-Elemento: 3390.14.02 DIARIAS DE PRESIDENTE DA CAMARA

Fonie de Recurso: 100.99 Recursos Ordinarios

Favorecido: 429 - LEANDRC PROCK VALERIO CPF/CNP. 036.488.286-73
Enderego: Bairro:

ilunicipio:  CAMPANHA UF: MG

Especificag2o dos Materiais ou Servigos
80 - GERAL

REFERENTE A UMA DIARIA SEM PERNOITE, PARA TRES CORACOES E VARGINHA, MINAS GERAIS, A FIM DE IR NA AFE

TRATAR DE ASSUNTOS DA MENOR APRENDIZ E ZAR VISITA ADMINISTRATIVA NA CAMARA MUNICIPAL DE
VARGIMNHA, NO DIA 05/07/2018 |

Vzlor: 108,78 (Cento e Oito Reais e Setenta e Oito Centavos)

Emissédo
04/07/2018 Ordenador: LEANDRO PR%Q/V YERIO
Dgmonstracao
Despesa Bruta: 8,78 | Salde Anterior: 15.128,23
Desconto: ,00 | Despesa Empenhada: 108,78
Despesa Ligiida: 78 ‘ Saldo Disponivel: 15.019,45
Licitagdo: NAO SILVANA APARECIDA DOMINGUES ARANTES
Numero: Ndmero: DIRETORA ADMINISTRAT. E FINANC.
Data: Data: / /
i Liquidzcao

A Liguidagao da Despesa descrita nesta NOTA DE EMPENHO procedeu-se com base no documento apresentado, onde demonstra a entrega do
__material ou servigo.

_
Data: 04/07/2018 Liquidante: CARLOS CESAR DE CASTRO 6{ /62—,7 / . (@%—"
o

Autorizacdo de Pagamentc N2 TESOURARIA

]

Face a Liguidagdo da Despesa acima processada) autorizo o Pagapfento deste valor ao Favorecido ou ao seu Procurador devidamente
documentado.

. Assinante: Tesoureiro:
Data: /0% 7 30N | LEANDRO PROGK

Recibo

Recebi em 04/07/2018, da(o) CAMARA MUN[Q(D

servigos acima especificados, para o qual do ftacdo, para um sé efeito.

Banco / Agéncia / Conta / CHEQUE
Nome: _N sl 0017/71711-6 / 16322-8 / 0000438491
Assinatura: CONTRCLE N

Documento (Tipo / Nimero) Recurso

coecada Despesa |

xaminamorT Yy

sm conformidade com as

disposigBas Legais que norm&tlzém r;é, # ﬁ = %ﬂ

seu protessamenz.o.
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CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG
“Terra do cientista Vital Brazil”’

SOLICITACAO DE DIARIA i
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Nome: LEANDRO PROCK VALERIO.

Cargo: Vereador il

CPF : 036.488.286-73

Solicito DIARIA i
01 (X) diaria sem | R$ 108,78 f
pernoite i
00 ( ) diaria com | R$ '
pernoite

Cidade origem: CAMPANHA.

Cidade e Estad_o destino:
TRES CORACOS.

Horario da saida: 09:00

Horario da chegada: 17:00

Data da saida: 05/07/2018

Data da chegada: 05/07/2018

Local do evento:
AFE(ASSOCIACAO FRATERNIDADE E
EQUILIBRIO) E IR NA CAMARA MUNICIPAL
DE VARGINHA.

Meio de transporte:
PROPRIO

Motivo da viagem:

A FIM DE IR NA AFE TRATAR DE ASSUNTOS DA MENOR APRENDIZ E REALIZAR VISITA
ADMINISTRATIVA NA CAMARA MUNICIPAL DE VARGINHA.

Recebimento em
( X) cheque
() depdsito bancario

Segue em anexo a solicitacéo
() justificativa para viagem realizada em final
de semana ou feriad[

( ) programacao do evento quando se trat

afins
( ) outros

Beneficiario
Declaro ter ciéncia que devo apresentar
relatério de prestacdo de contas, no prazo, de
até 5 dias a p6s minha chegada ao munji€ipio
de origem. Autorizo § desconto em minja folha
de pagamento, ca

dentro do prazo aci A

Campanha, 04 de J

Assinatura:

Documento: 036.488

(X ) n3o ha anexo¥ | -
Eu,Leandro Progk Valéfi

Cémara Municipg
autorizo e concg

CPF 036.488.288-73
Presidente da Camara

Documento: 036.488.286-73

Assinatura:

Observacao: v

Rua Padre Natuzzi, n.2 79 - Centro - Campanha/MG — CEP: 37.400-000 — Tel. (35) 3261-1891
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CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG
“Terra do cientista Vital Brazil”’

PRESTACAO DE CONTAS DE DIARIA

Nome: LEANDRO PROCK VALERIO

| Cargo: Vereador

CPF : 036.488.286-73

Prestacdo de Contas de VIAGEM A TRES
CORACOES.

01 (X) diaria sem | R$ 108,78
pernoite
00 ( ) diaria com | R$
pernoite

Cidade origem: CAMPANHA

Cidgde e Estadp destino:
TRES CORACOES

Horario da saida: 09:00 Horario da saida: 17:00

Data da saida: 05/07/2018 Data da saida: 05/07/2018
Local do evento: Meio de transporte:
AFE(ASSOCIACAO FRATERNIDADE E | PROPRIO

EQUILIBRIO) E IR NA CAMARA MUNICIPAL
DE VARGINHA

Motivo da viagem:

IR NA AFE PARA TRATAR DE ASSUNTOS DA MENOR APRENDIZ E REALIZAR VISITA
ADMINISTRATIVA NA CAMARA MUNICIPAL DE VARGINHA.

Recebimento em
( X)) cheque
( ) depdsito bancario

Segue em anexo comprovante de minha estada
em TRES CORACOES.

Despesa realizada
Diaria R$ 1.400,00

Afirmo que realizei a viagem na data aqui
declarada assim como estive no local e na
finalidade aqui especificaday Assumo toda e
qualquer responsabﬂi lade pelas
informagdes aqui prestadﬁés.j

Campanha, 10/07/2018 | |

Assinatura:

Documento:036.488.2

Aprovacédo da chefia
imediata

Ciente do Contigfe| |
Interno
Campanha, 10/07/2018

Redrigo José de Carvaiho

“I Observacao:

CPF 068.8413.426-24
Controle Interne

Rua Padre Natuzzi, n.2 79 - Centro - Campanha/MG — CEP: 37.400-000 — Tel. (35) 3261-1891




DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO.

Declaro para os devidos fins que o(a) Sr. LEANDRO PROCK VALERIO,
inscrito no CPF sob o n° 036.488.286-73 e no RG n°® MG 10662676,
compareceu a esta entidade ASSOCIACAO FRATERNIDADE EQUILIBRIO
— AFE - para tratar de assuntos relacionados ao convénio com a jovem

aprendiz.

Trés Coragdes, 05 de julho de 2018.

Maria Helena Rodrigues Gomes dé Macedo___|
Coordenadora

CNPJ: 18.987.933/0001-80 Av. Jodo Rodrigues Beck 187 - Novo Horizonte Trés Coragdes MG Telefax: (035) 3235-1794



Camara Municipal de Varginha

L\

DECLARACAQ

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador do Municipio de
Campanha — MG, Leandro Prock Valério, esteve presente e participou de COINpromissos
no gabinete do Vereador e Presidente da Cdmara de Vereadores de Varginha Leonardo
Vinhas Ciacci, no dia 05 de julho do corrente ano.

Por ser verdade firmo o presente.

Varginha, 05 de julho de 2018.

ROBSON DOGZA DE ALMEIDA
__S-ecreta11o—Ge1 al

e

Praga Governador Benedito Va.!adares, 11 - Centro - CEP 37002.020 - Varginha - MG - T«.slefax: (35) 3219.4757
http://www.camaravarginha.mg.gov.br email: imprensa@camaravarginha.mg.gov.br / secretaria@camaravarginha.mg.gov.br



Campanha, 14 de setembro de 2018

Para: Silvana Arantes

Assunto: devoiucdo de didrias e abastecimentos

prezada Diretora do Departamento Administrativo e Financeiro,

Eu, Leandro Prock Valério, Presidente e Ordenador da Despesa da Cdmara Municipal da
Campanha, CPF. 036.488.286-73, venho comuni icar para que faga os procedimentos
pertinentes relativos a devolugao de didrias e abastecimentos por mim recebidos
conforme segue: didria e abastecimento para Trés Coracdes, dia 25/04; viagem e
sbastecimento para Trés Coragdes, dia 11/06; didria e abastecimento para Trés
Coracbes e Varginha, dia 05/07; viagem para Varginha, dia 03/08; viagem
abastecimento para Trés Coragdes, dia 01/08; viagem e abastecimento para Trés
Coracdes, dia 20/08.

m

a tanfo, determino que seja descontado do meu pagamento/subsidio do més de
mbro, a quantia de R$ 1.010,38 (mil e dez reais e trinta e oito centavos).

Respeitosamente,

Ordenador da
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